[image: image3.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЦЕНТРАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

13 мая 2011 года                  № 89/530-5

г. Майкоп

О назначении председателя территориальной избирательной комиссии

Гиагинского района

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем  территориальной избирательной комиссии Гиагинского района и в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Республики Адыгея «О территориальной избирательной комиссии города, района Республики Адыгея» Центральная избирательная комиссия Республики Адыгея

п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить председателем территориальной избирательной комиссии Гиагинского района Самойлову Галину Владимировну, 18 июля 1963 года рождения, образование высшее юридическое, председателя территориальной избирательной комиссии Гиагинского района.

2. Председателю территориальной избирательной комиссии Гиагинского района Самойловой Г.В. созвать организационное заседание территориальной избирательной комиссии Гиагинского района не позднее 28 мая 2011 года.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газеты «Советская Адыгея», «Адыгэ Макъ» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Центральной избирательной комиссии Республики Адыгея.

	[image: image1.png]

Председатель Центральной

избирательной комиссии

Республики Адыгея

	                     Ю.А. Хут

	[image: image2.jpg]

Секретарь Центральной

избирательной комиссии

Республики Адыгея
	                   Ф.З. Хацац

C:\2011\IN\постановления ЦИК\89-530-5 Председатель Гиагинский.doc

_980078305